Gıyaseddin Keyhusrev
Tokat'taki hazinelerini alarak Ankara'ya
siğındı. ll. İzzeddin Keykavus 12SO'de
şehrin surlarını tamir ettirdi. lll. Gıya
seddin Keyhusrev döneminde Ankara
kısa bir süre Selçuklu tahtında hak id
dia eden Alaeddin Siyavuş (Cimri) ile Ka
ramanlılar'ın eline geçti.

Kİzılbey Camii minberinin 699 ( 1299)
tarihli bir tamir kitabesinden Germi
yanlılar'ın XIII. yüzyılda hakimiyet saha
larını Ankara 'ya kadar uzattıkları, an
cak ismen Selçuklu Sultanı lll. Alaeddin
Keykubad' a tabi oldukları an laşılmak

tadır ki bu dönemde Ankara· dan Kırşe
hir' e kadar uzanan bölgeye Yakub-ili de
niliyordu.

Ala-

ne ait başlıca eserler Alaeddin Camii, eddin Camii'nde 1. Murad devrine ait bir

Pitton de Tournefort'nun seyahatnamesinde XVII I. yüzyıl

Ankara·sı nı gösteren bir gravür (Relalion d 'un uoyage du Le·

uant {ail par ord re du Roy ... , Paris 1727, Il , 442)

tamir kitabesinin (764/ 1362-63) yer al
ması, Osmanlı hakimiyetinin başlangıcı
na ışık tutmaktadır. Bundan sonra Os
manlı - Karaman nüfuz mücadelesinden
etkilenen Ankara 1402'de Yıldırım Ba
yezid ile Timur arasındaki savaşa sahne
oldu. Timur'un Anadolu 'dan çekilmesiy
le Amasya'da hüküm süren Çelebi Meh
med'in hakimiyetine girdi.

Kalen
deroğlu şehre girdiyse de kaleyi ele ge
çiremedi. XVIII. yüzyılda da önemli bir
hadiseye sahne olmamakla birlikte za
man zaman isyan eden devlet adamları
ve mahallf beyler tarafından sıkıştırıldı.
XIX. yüzyılda ise ll. Mahmud'a karşı is
yan eden Kavalalı Mehmed Ali Paşa'nın
askerlerinin istilasına uğradı ( 1248/ 1832-
33). Ankara. 27 Aralık 1919'da Mustafa
Kemal Paşa'nın gelmesiyle yeni bir devle
t in merkezi olmaya namzet oldu. 23 Ni
san 1920'de Türkiye Büyük Millet Mec
lisi burada toplandı. 13 Ekim 1923 'te

ismet Paşa